
Обермоунджи трейл, 42 км

K42

Место Место гр Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 1 12 Кулешов Николай M 1987 TRIASA Калининск 02:58:22

2 1 9 Черткова Анастасия F 1991 endorphin_run_club Cаратов 03:59:19

3 2 15 Подгорнов Алексей M 1989 Калининск 04:08:46

4 3 3 Масловец Виктор M 1983 Сокол Саратов 04:10:42

5 2 5 Ржавскова Татьяна F 1978 Саратов 04:13:32

6 3 6 Стаховская Ирина F 1996 Саратов 04:23:34

7 4 11 Нестеров Дмитрий M 1986 Вольск 04:28:33

8 5 8 Агафонов Евгений M 1987 Endorphin Run Club Саратов 04:30:53

9 6 7 Мельников Павел M 1975 Trail64 Саратов 04:34:38

9 6 2 Дворянкин Виталий M 1984 Endorphin Run Club Саратов 04:34:38

11 8 4 Лыков Олег M 1980 Саратов 05:16:00

DNF DNF 10 Гарматный Кирилл M 1985 ProCat Саратов 03:07:51

Обермоунджи трейл, 21 км

K21

Место Место гр Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 1 222 Афанасьев Артём M 1986 Saratov Triathlon AG Team Саратов 01:27:44

2 2 229 Малахов Сергей M 1987 TRIASA Калининск 01:32:07

Обермоунджи трейл, 42 км, Мужчины

K42, M

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 12 Кулешов Николай M 1987 TRIASA Калининск 02:58:22

2 15 Подгорнов Алексей M 1989 Калининск 04:08:46

3 3 Масловец Виктор M 1983 Сокол Саратов 04:10:42

4 11 Нестеров Дмитрий M 1986 Вольск 04:28:33

5 8 Агафонов Евгений M 1987 Endorphin Run Club Саратов 04:30:53

6 7 Мельников Павел M 1975 Trail64 Саратов г. 04:34:38

7 2 Дворянкин Виталий M 1984 Endorphin Run Club Саратов 04:34:38

8 4 Лыков Олег M 1980 Саратов 05:16:00

DNF 10 Гарматный Кирилл M 1985 ProCat САРАТОВ 03:07:51

Обермоунджи трейл, 42 км, Девушки

K42, F

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 9 Черткова Анастасия F 1991 endorphin_run_club Cаратов 03:59:19

2 5 Ржавскова Татьяна F 1978 Саратов 04:13:32

3 6 Стаховская Ирина F 1996 Саратов 04:23:34
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3 1 214 Стешенко Иван M 1965 ProCat Саратов 01:33:36

4 3 235 Иванов Роман M 1988 Торпедо Саратов 01:38:47

5 1 230 Мисюрёва Ирина F 1987 42run Саратов 01:40:57

6 4 217 Русских Сергей M 1984 Endorphinrunclub Энгельс 01:42:29

7 2 201 Байбиков Ильдар M 1980 Сокол Саратов 01:43:45

8 3 224 Туманов Константин M 1982 Саратов 01:43:57

9 2 227 Видяшева Ирина F 1983 ФАСО Саратов 01:44:47

10 5 208 Кодяев Кирилл M 1992 Progressive Athletes Саратов 01:45:53

11 6 204 Чупринский Николай M 1987 Маркс 01:49:39

12 4 205 Яркин Александр M 1982 Маркс 01:49:41

13 7 215 Бекетов Александр M 1988 ProCat Пенза 01:50:26

14 1 211 Живайкина Надежда F 1977 Эндорфин клуб бега Саратов 01:53:33

15 8 225 Кирьянов Дмитрий M 1983 Саратов 01:53:45

16 3 232 Зыбинская Александра F 1989 Балаково 01:56:21

17 5 231 Умаров Олег M 1973 Саратов 01:57:20

18 6 221 Мамонов Николай M 1981 Энгельс 01:57:20

19 2 210 Казарина Елена F 1980 Эндорфин Саратов 01:57:34

20 7 202 Платонов Денис M 1977 ProCat Саратов 02:00:37

21 8 234 Kosobokov Roman M 1981 Саратов 02:00:44

22 9 233 Марков Василий M 1986 Саратов 02:01:50

23 10 228 Дьяченко Антон M 1992 Challenge64 Энгельс 02:06:12

24 11 223 Мамонов Алексей M 2003 Энгельс 02:06:51

25 4 212 Ашурбекова Евгения F 1990 Endorphin Run Club Саратов 02:06:52

26 3 220 Мельникова Дарья F 1979 Trail64 Саратов 02:06:54

27 9 236 Apsitis Dmitrii M 1982 Saratov 02:17:46

28 4 218 Банатова Юлия F 1980 Балаково 02:18:48

29 4 216 Князева Мария F 1989 Балаково 02:18:50

30 5 300 Утяганова Ольга F 1962 Trail64 Саратов 02:26:23

31 5 219 Соколова Наталья F 1984 Нет Саратов 02:34:19

32 12 299 Бобровский Владимир M 1983 Саратов 02:50:56

33 6 213 Ефанова Наталья F 1984 Атлетки-котлетки Саратов 03:14:57

Обермоунджи трейл, 21 км, Мужчины

K21, M

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 222 Афанасьев Артём M 1986 Saratov Triathlon AG Team Саратов 01:27:44

2 229 Малахов Сергей M 1987 TRIASA Калининск 01:32:07

3 214 Стешенко Иван M 1965 ProCat Саратов 01:33:36

4 235 Иванов Роман M 1988 Торпедо Саратов 01:38:47

5 217 Русских Сергей M 1984 Endorphinrunclub Энгельс 01:42:29

6 201 Байбиков Ильдар M 1980 Сокол Саратов 01:43:45

7 224 Туманов Константин M 1982 Саратов 01:43:57

8 208 Кодяев Кирилл M 1992 Progressive Athletes Саратов 01:45:53

9 204 Чупринский Николай M 1987 Маркс 01:49:39

10 205 Яркин Александр M 1982 Маркс 01:49:41

11 215 Бекетов Александр M 1988 ProCat Пенза 01:50:26
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12 225 Кирьянов Дмитрий M 1983 Саратов 01:53:45

13 231 Умаров Олег M 1973 Саратов 01:57:20

14 221 Мамонов Николай M 1981 Энгельс 01:57:20

15 202 Платонов Денис M 1977 ProCat Саратов 02:00:37

16 234 Kosobokov Roman M 1981 Саратов 02:00:44

17 233 Марков Василий M 1986 Саратов 02:01:50

18 228 Дьяченко Антон M 1992 Challenge64 Энгельс 02:06:12

19 223 Мамонов Алексей M 2003 Энгельс 02:06:51

20 236 Apsitis Dmitrii M 1982 Saratov 02:17:46

21 299 Бобровский Владимир M 1983 Саратов 02:50:56

Обермоунджи трейл, 21 км, Мужчины, 1983 и младше

K21, M0

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 222 Афанасьев Артём M 1986 Saratov Triathlon AG Team Саратов 01:27:44

2 229 Малахов Сергей M 1987 TRIASA Калининск 01:32:07

3 235 Иванов Роман M 1988 Торпедо Саратов 01:38:47

4 217 Русских Сергей M 1984 Endorphinrunclub Энгельс 01:42:29

5 208 Кодяев Кирилл M 1992 Progressive Athletes Саратов 01:45:53

6 204 Чупринский Николай M 1987 Маркс 01:49:39

7 215 Бекетов Александр M 1988 ProCat Пенза 01:50:26

8 225 Кирьянов Дмитрий M 1983 Саратов 01:53:45

9 233 Марков Василий M 1986 Саратов 02:01:50

10 228 Дьяченко Антон M 1992 Challenge64 Энгельс 02:06:12

11 223 Мамонов Алексей M 2003 Энгельс 02:06:51

12 299 Бобровский Владимир M 1983 Саратов 02:50:56

Обермоунджи трейл, 21 км, Мужчины, 1982 и старше

K21, M1

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 214 Стешенко Иван M 1965 ProCat Саратов 01:33:36

2 201 Байбиков Ильдар M 1980 Сокол Саратов 01:43:45

3 224 Туманов Константин M 1982 Саратов 01:43:57

4 205 Яркин Александр M 1982 Маркс 01:49:41

5 231 Умаров Олег M 1973 Саратов 01:57:20

6 221 Мамонов Николай M 1981 Энгельс 01:57:20

7 202 Платонов Денис M 1977 ProCat Саратов 02:00:37

8 234 Kosobokov Roman M 1981 Саратов 02:00:44

9 236 Apsitis Dmitrii M 1982 Saratov 02:17:46

Обермоунджи трейл, 21 км, Девушки

K21, F

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 230 Мисюрёва Ирина F 1987 42run Саратов 01:40:57

2 227 Видяшева Ирина F 1983 ФАСО Саратов 01:44:47
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3 211 Живайкина Надежда F 1977 Эндорфин клуб бега Саратов 01:53:33

4 232 Зыбинская Александра F 1989 Балаково 01:56:21

5 210 Казарина Елена F 1980 Эндорфин Саратов 01:57:34

6 212 Ашурбекова Евгения F 1990 Endorphin Run Club Саратов 02:06:52

7 220 Мельникова Дарья F 1979 Trail64 Саратов 02:06:54

8 218 Банатова Юлия F 1980 Балаково 02:18:48

9 216 Князева Мария F 1989 Балаково 02:18:48

10 300 Утяганова Ольга F 1962 Trail64 Саратов 02:26:23

11 219 Соколова Наталья F 1984 Нет Саратов 02:34:19

12 213 Ефанова Наталья F 1984 Атлетки-котлетки Саратов 03:14:57

Обермоунджи трейл, 21 км, Девушки, 1983 и младше

K21, F0

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 230 Мисюрёва Ирина F 1987 42run Саратов 01:40:57

2 227 Видяшева Ирина F 1983 ФАСО Саратов 01:44:47

3 232 Зыбинская Александра F 1989 Балаково 01:56:21

4 212 Ашурбекова Евгения F 1990 Endorphin Run Club Саратов 02:06:52

5 216 Князева Мария F 1989 Балаково 02:18:48

6 219 Соколова Наталья F 1984 Нет Саратов 02:34:19

7 213 Ефанова Наталья F 1984 Атлетки-котлетки Саратов 03:14:57

Обермоунджи трейл, 21 км, Девушки, 1982 и старше

K21, F1

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 211 Живайкина Надежда F 1977 Эндорфин клуб бега Саратов 01:53:33

2 210 Казарина Елена F 1980 Эндорфин Саратов 01:57:34

3 220 Мельникова Дарья F 1979 Trail64 Саратов 02:06:54

4 218 Банатова Юлия F 1980 Балаково 02:18:48

5 300 Утяганова Ольга F 1962 Trail64 Саратов 02:26:23

Обермоунджи трейл, 10 км

K10

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 313 Ибрагимов Кирилл M 1991 Саратов 00:43:08

2 320 Рыбакин Андрей M 2006 Балаково 00:43:13

3 321 Денисов Николай M 1990 Пугачев 00:43:21

4 328 Корженко Алексей M 1985 Новые Бурасы Новые Бурасы 00:43:28

5 308 Борисов Антон M 1993 Endorphin run club Саратов 00:47:30

6 331 Петрова Елена F 1987 Progressive Athletes Саратов 00:51:37

7 302 Рыков Алексей M 1983 Энгельс 00:52:05

8 399 Серебрякова Ирина F 1984 Пугачев 00:52:30

9 306 Трутнева Мария F 1983 Endorphin Пугачев 00:52:42

10 323 Леонтьев Анатолий M 1999 Progressive athletes Саратов 00:53:52
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11 310 Константин Новиков M 2000 Саратов 00:54:25

12 386 Аверьянова Irina F 1974 СпортМир Саратов 00:55:03

13 324 Каширин Валерий M 1972 с. Баскатовка 00:55:42

14 336 Мельникова Анастасия F 1986 Балаково 00:56:14

15 305 Сухорукова Ирина F 1979 Г.Маркс 00:56:19

16 329 Ильина Екатерина F 1994 Саратов 00:57:00

17 304 Абрамов Дмитрий M 1977 Новые Бурасы 00:57:34

18 334 Амелин Серафим M 2006 Triasa Калининск 00:58:47

19 311 Сафонов Станислав M 1985 Балаково 00:59:11

20 307 Афанасьева Анна F 1992 Атлетки-Котлетки Саратов 01:00:48

21 316 Будкин Виталий M 1982 #матрацфорева Саратов 01:01:42

22 332 Невечерова Анастасия F 1993 Procat Саратов 01:02:27

23 301 Сафонова Ирина F 1983 Балаково 01:05:13

24 337 Мельников Михаил M 1985 Балаково 01:05:16

25 333 Паращуков Алексей M 1982 Вольск Volsk 01:05:27

26 303 Бондаренко Светлана F 1977 Новые Бурасы 01:06:04

27 319 Мизинова Екатерина F 1983 Саратов 01:06:51

28 400 Дюбарева Елена F 1986 Саратов 01:07:46

29 335 Мулловская Рената F 1988 Атлетки-котлетки Саратов 01:08:15

30 322 Барабанова Елена F 2001 Progressive athletes Саратов 01:11:22

31 325 Бородина Надежда F 1988 Саратов 01:14:12

32 326 Бекетова Анна F 1985 Пенза 01:15:26

33 327 Бекетов Алексей M 1963 Пенза 01:15:26

Обермоунджи трейл, 10 км, мужчины

K10, M

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 313 Ибрагимов Кирилл M 1991 Саратов 00:43:08

2 320 Рыбакин Андрей M 2006 Балаково 00:43:13

3 321 Денисов Николай M 1990 Пугачев 00:43:21

4 328 Корженко Алексей M 1985 Новые Бурасы Новые Бурасы 00:43:28

5 308 Борисов Антон M 1993 Endorphin run club Саратов 00:47:30

6 302 Рыков Алексей M 1983 Энгельс 00:52:05

7 323 Леонтьев Анатолий M 1999 Progressive athletes Саратов 00:53:52

8 310 Константин Новиков M 2000 Саратов 00:54:25

9 324 Каширин Валерий M 1972 с. Баскатовка 00:55:42

10 304 Абрамов Дмитрий M 1977 Новые Бурасы 00:57:34

11 334 Амелин Серафим M 2006 Triasa Калининск 00:58:47

12 311 Сафонов Станислав M 1985 Балаково 00:59:11

13 316 Будкин Виталий M 1982 #матрацфорева Саратов 01:01:42

14 337 Мельников Михаил M 1985 Балаково 01:05:16

15 333 Паращуков Алексей M 1982 Вольск Volsk 01:05:27

16 327 Бекетов Алексей M 1963 Пенза 01:15:26

Обермоунджи трейл, 10 км, девушки

K10, F

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время
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1 331 Петрова Елена F 1987 Progressive Athletes Саратов 00:51:37

2 399 Серебрякова Ирина F 1984 Пугачев 00:52:30

3 306 Трутнева Мария F 1983 Endorphin Пугачев 00:52:42

4 386 Аверьянова Irina F 1974 СпортМир Саратов 00:55:03

5 336 Мельникова Анастасия F 1986 Балаково 00:56:14

6 305 Сухорукова Ирина F 1979 Г.Маркс 00:56:19

7 329 Ильина Екатерина F 1994 Саратов 00:57:00

8 307 Афанасьева Анна F 1992 Атлетки-Котлетки Саратов 01:00:48

9 332 Невечерова Анастасия F 1993 Procat Саратов 01:02:27

10 301 Сафонова Ирина F 1983 Балаково 01:05:13

11 303 Бондаренко Светлана F 1977 Новые Бурасы 01:06:04

12 319 Мизинова Екатерина F 1983 Саратов 01:06:51

13 400 Дюбарева Елена F 1986 Саратов 01:07:46

14 335 Мулловская Рената F 1988 Атлетки-котлетки Саратов 01:08:15

15 322 Барабанова Елена F 2001 Progressive athletes Саратов 01:11:22

16 325 Бородина Надежда F 1988 Саратов 01:14:12

17 326 Бекетова Анна F 1985 Пенза 01:15:26

Обермоунджи трейл, 5 км

K5

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 475 Низамов Дамир M 1987 Энгельс 00:17:22

2 479 Русских Дмитрий M 1994 Саратов 00:20:18

3 483 Бублик Александр M 2004 Баскатовка 00:20:39

4 478 Калиничева Алёна F 2005 с.Баскатовка 00:21:54

5 477 Аникина Мария F 1984 Endorphin Run Club Саратов 00:22:07

6 474 Низамова Юлия F 1990 Энгельс 00:23:54

7 481 Пименова Наталья F 1995 Саратов 00:25:07

8 473 Ваганова Екатерина F 1983 Г.Маркс 00:25:22

9 488 Муштаев Александр M 1984 Саратов 00:28:02

10 476 Каширина Александра F 2001 С. Баскатовка 00:29:52

11 487 Мущеров Павел M 1983 Invalid team Саратов 00:31:23

12 480 Мамаева Марина F 1986 с. Каменка 00:33:19

13 482 Ивлиева Ольга F 1980 Эндорфин Саратов 00:34:47

14 490 Шоленбах Юлия F 1976 Саратов 00:34:49

15 472 Абляева Алия F 1979 Саратов 00:37:25

16 484 Бекетова Валентина F 1962 Пенза 00:41:02

17 485 Бекетова Мария F 1988 Пенза 00:41:04

Обермоунджи трейл, 5 км, мужчины

K5, M

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 475 Низамов Дамир M 1987 Энгельс 00:17:22

2 479 Русских Дмитрий M 1994 Саратов 00:20:18
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3 483 Бублик Александр M 2004 Баскатовка 00:20:39

4 488 Муштаев Александр M 1984 Саратов 00:28:02

5 487 Мущеров Павел M 1983 Invalid team Саратов 00:31:23

Обермоунджи трейл, 5 км, девушки

K5, F

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 478 Калиничева Алёна F 2005 с.Баскатовка 00:21:54

2 477 Аникина Мария F 1984 Endorphin Run Club Саратов 00:22:07

3 474 Низамова Юлия F 1990 Энгельс 00:23:54

4 481 Пименова Наталья F 1995 Саратов 00:25:07

5 473 Ваганова Екатерина F 1983 Г.Маркс 00:25:22

6 476 Каширина Александра F 2001 С. Баскатовка 00:29:52

7 480 Мамаева Марина F 1986 Каменка 00:33:19

8 482 Ивлиева Ольга F 1980 Эндорфин Саратов 00:34:47

9 490 Шоленбах Юлия F 1976 Саратов 00:34:49

10 472 Абляева Алия F 1979 Саратов 00:37:25

11 484 Бекетова Валентина F 1962 Пенза 00:41:02

12 485 Бекетова Мария F 1988 Пенза 00:41:04

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры

K5 Junior

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 410 Масюк Матвей M 2007 Kaskat Марксовский район 00:18:48

2 422 Зубков Леонид M 2010 Марксовский район 00:19:06

3 432 Киселев Артём M 2008 Калининск 00:19:09

4 428 Рейх Игнат M 2009 с.Подлесное 00:20:35

5 403 Абдрахов Амир M 2009 Каскад С. Берёзовка 00:20:42

6 409 Ваганов Олег M 2008 Г.Маркс 00:20:45

7 431 Воскобойников Сергей M 2011 Калининск 00:20:57

8 495 Михайлов Егор M 2009 Kaskat Марксовский район 00:21:06

9 405 Ключников Леха M 2009 Маркс 00:21:42

10 430 Сайкатов Кирилл M 2011 00:21:46

11 402 Макаров Сергей M 2008 Балаково 00:21:48

12 406 Сухоруков Иван M 2010 г.Маркс 00:21:52

13 418 Кусманов Равиль M 2010 с. Каменка 00:22:16

14 427 Симбирцева Елизавета F 2009 Саратов 00:22:24

15 419 Колосовская Вероника F 2008 00:22:55

16 423 Беднова Кристина F 2008 г Энгельс, Саратовская обл.00:23:35

17 413 Циер Софья F 2012 Маркс 00:24:43

18 407 Ваганова Арина F 2011 Г.Маркс 00:25:25

19 420 Колосовская Елена F 2007 00:26:09

20 412 Лысенко Полина F 2008 Kaskat 00:26:27

21 404 Чупринская Александра F 2008 Маркс 00:26:38

22 414 Каширин Иван M 2010 Маркс 00:26:46

23 417 Терновская Маргарита F 2009 с. Каменка 00:28:59
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24 416 Даниленкова Валерия F 2009 с. Каменка 00:29:39

25 425 Ионова Ксения F 2011 Саратов 00:31:15

26 424 Титов Артём M 2011 Энгельс 00:35:11

27 426 Лебедева София F 2011 Энгельс 00:38:17

28 398 Решетняк Семен M 2010 с. Баскатовка 00:39:42

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, мальчики

K5 Junior, M

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 410 Масюк Матвей M 2007 Kaskat Марксовский район 00:18:48

2 422 Зубков Леонид M 2010 Марксовский район 00:19:06

3 432 Киселев Артём M 2008 Калининск 00:19:09

4 428 Рейх Игнат M 2009 с.Подлесное 00:20:35

5 403 Абдрахов Амир M 2009 Каскад С. Берёзовка 00:20:42

6 409 Ваганов Олег M 2008 Г.Маркс 00:20:45

7 431 Воскобойников Сергей M 2011 Калининск 00:20:57

8 495 Михайлов Егор M 2009 Kaskat Марксовский район 00:21:06

9 405 Ключников Леха M 2009 Маркс 00:21:42

10 430 Сайкатов Кирилл M 2011 00:21:46

11 402 Макаров Сергей M 2008 Балаково 00:21:48

12 406 Сухоруков Иван M 2010 г.Маркс 00:21:52

13 418 Кусманов Равиль M 2010 с. Каменка 00:22:16

14 414 Каширин Иван M 2010 Маркс 00:26:46

15 424 Титов Артём M 2011 Энгельс 00:35:11

16 398 Решетняк Семен M 2010 с. Баскатовка 00:39:42

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, мальчики 2010-2012

K5 Junior, MJ0

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 422 Зубков Леонид M 2010 Марксовский район 00:19:06

2 431 Воскобойников Сергей M 2011 Калининск 00:20:57

3 430 Сайкатов Кирилл M 2011 Марксовский район 00:21:46

4 406 Сухоруков Иван M 2010 г.Маркс 00:21:52

5 418 Кусманов Равиль M 2010 с. Каменка 00:22:16

6 414 Каширин Иван M 2010 Маркс 00:26:46

7 424 Титов Артём M 2011 Энгельс 00:35:11

8 398 Решетняк Семен M 2010 с. Баскатовка 00:39:42

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, мальчики 2007-2009

K5 Junior, MJ1

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 410 Масюк Матвей M 2007 Kaskat Марксовский район 00:18:48

2 432 Киселев Артём M 2008 Калининск 00:19:09

3 428 Рейх Игнат M 2009 с.Подлесное 00:20:35

4 403 Абдрахов Амир M 2009 Каскад С. Берёзовка 00:20:42

8



5 409 Ваганов Олег M 2008 Г.Маркс 00:20:45

6 495 Михайлов Егор M 2009 Kaskat Марксовский район 00:21:06

7 405 Ключников Леха M 2009 Маркс 00:21:42

8 402 Макаров Сергей M 2008 Балаково 00:21:48

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, девочки 2010-2012

K5 Junior, FJ0

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 413 Циер Софья F 2012 Маркс 00:24:43

2 407 Ваганова Арина F 2011 Г.Маркс 00:25:25

3 425 Ионова Ксения F 2011 Саратов 00:31:15

4 426 Лебедева София F 2011 Энгельс 00:38:17

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, девочки 2007-2009

K5 Junior, FJ1

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 427 Симбирцева Елизавета F 2009 Саратов 00:22:24

2 419 Колосовская Вероника F 2008 Марксовский район 00:22:55

3 423 Беднова Кристина F 2008 г Энгельс 00:23:35

4 420 Колосовская Елена F 2007 Марксовский район 00:26:09

5 412 Лысенко Полина F 2008 Kaskat Марксовский район 00:26:27

6 404 Чупринская Александра F 2008 Маркс 00:26:38

7 417 Терновская Маргарита F 2009 с. Каменка 00:28:59

8 416 Даниленкова Валерия F 2009 с. Каменка 00:29:39

Обермоунджи трейл, 5 км, юниоры, девочки

K5 Junior, F

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время

1 427 Симбирцева Елизавета F 2009 Саратов 00:22:24

2 419 Колосовская Вероника F 2008 Марксовский район 00:22:55

3 423 Беднова Кристина F 2008 г Энгельс, Саратовская обл. 00:23:35

4 413 Циер Софья F 2012 Маркс 00:24:43

5 407 Ваганова Арина F 2011 Г.Маркс 00:25:25

6 420 Колосовская Елена F 2007 Марксовский район 00:26:09

7 412 Лысенко Полина F 2008 Kaskat Марксовский район 00:26:27

8 404 Чупринская Александра F 2008 Маркс 00:26:38

9 417 Терновская Маргарита F 2009 с. Каменка 00:28:59

10 416 Даниленкова Валерия F 2009 с. Каменка 00:29:39

11 425 Ионова Ксения F 2011 Саратов 00:31:15

12 426 Лебедева София F 2011 Энгельс 00:38:17

Обермоунджи трейл, 10 км, Ходьба

K10 Ходьба

Место Номер Фамилия Имя Пол Год рождения Клуб Город Время
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1 378 Корженко Елена F 1975 Новые Бурасы Новые Бурасы 01:25:33

2 373 Боронина Екатерина F 1982 Саратов 01:29:48

3 377 Титова Елена F 1983 Энгельс 01:38:02

4 376 Куличенко Анатолий M 1993 Саратов 01:42:18

5 374 Будкина Ирина F 1980 #матрацфорева Саратов 01:42:54

6 375 Антонова Елена F 1979 с. Подлесное 01:59:35

7 372 Решетняк Мария F 1981 с. Рязановка 01:59:37

8 371 Герасимова Анастасия F 1985 Сокол Энгельс 01:59:39

9 380 Петрова Вера F 1949 Саратов 02:00:16

10 206 Шаронова Елена F 1982 Shishka_team Саратов 02:01:00
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